
UCHWAŁA NR XXIII/336/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/548/2014 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016 r. poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53DBE9-5128-4179-A2EC-81D41136147F. podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA USTROŃ 

NA ROK 2021 
 
Miesiąc Temat posiedzenia 
Styczeń Przerwa zimowa 
Luty Kontrola ilości etatów w Urzędzie Miasta za lata 2018-2020 w odniesieniu 

do zakresu wykonywanych zadań, w rozbiciu na poszczególne Wydziały 
Urzędu Miasta. 

Marzec Kontrola przetargów i realizacji wybranych inwestycji gminnych w roku 
2020. 

Kwiecień Kontrola wybranych konkursów i realizacji niektórych inwestycji gminnych 
w roku 2020 

Maj Kontrola wydatkowania środków na meliorację przez Miasto Ustroń  
w latach 2018-2020 

Czerwiec ▪ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r. 
▪ Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień Analiza sprawozdania z działalności MOPS za 2020 rok oraz realizacji 

świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego i programu 500+  
i przeprowadzenie kontroli w tym zakresie. 

Wrzesień Informacja o kontrolach przeprowadzonych w latach 2018-2020 przez 
Audytora Wewnętrznego oraz kontrole zewnętrzne. 

Października Kontrola gospodarowania zasobami mieszkaniowymi i lokalami 
użytkowymi przez Miasto Ustroń 

Listopad Kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń  Informacji 
Turystycznej za lata 2019 - 2020 

Grudzień ▪ Kontrola działalności Straży Miejskiej w 2020 roku. 
▪ Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/336/2020

Rady Miasta Ustroń

z dnia 17 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A53DBE9-5128-4179-A2EC-81D41136147F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

